首钢长治钢铁有限公司采购中心“熔剂厂8#竖窑、回转窑年修耐材”采购项目招标文件


附件2
授 权 委 托 书
首钢长治钢铁有限公司：                       
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。                      

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：2021年 8月1日至2021年9月30 日代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。
代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：   

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字: 

注：1、代理人无转委托权。2、代理人因工作变动或离职，授权人应及时书面通知首钢长治钢铁有限公司并重新办理授权委托书，否则授权人应承担不利后果。  
授权委托书附件
现将我公司与首钢长治钢铁有限公司开展本委托书授权范围内业务时所需用到的印章模型预留如下，并对印章的真实有效性负责。
合同专用章印模：              财务专用章印模：  
其他印模：
我公司申明：除以上印章外，我公司在与首钢长治钢铁有限公司开展本次业务时，使用其他印章一律无效。
同时我公司申明已知悉首钢长治钢铁有限公司与我公司开展本次业务代理人之授权情况，并对该公司的如下提示已充分理解并无异议。
1、“首钢长治钢铁有限公司合同专用章”为公司对外签订合同、协议的唯一印章，对公司各二级单位加盖行政印章或其他印章签署的合同、协议，公司一律不予认可。
2、未由公司书面出具有效授权委托书的业务人员，对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。
3、上述合同或协议包括变更、解除合同（技术协议除外）。
单位公章：
代理人签字：                 法定代表人盖章：
日期：
附件3
诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的                   （招标编号：       ）   标段招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金 伍万元整。
1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。
投标人：                

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件4
账户信息证明
首钢长治钢铁有限公司：
我单位接收电汇及电子承兑的开户行及账号见下，如变更接收账号，我公司另行书面通知。
一、现汇：
开户行：XXXXXX
账  号：XXXXXX
二、电子承兑及商业电子承兑：
开户行：XXXXXX
账  号：XXXXXX
行  号：XXXXXX
特此证明
单位名称：
（法定代表人签字并盖章）：
2021年  月   日
注：此证明必须加盖行政章、财务章、法定代表人盖章及签字。
特别声明：以上加盖印章及签字真实有效，如与实际不符，所产生的法律后果由我单位承担。
附件7：
	序号
	品  名
	技术指标要求
	标准

	1
	高铝砖(LZ65)
	Al2O3%≥65%,显气孔率≤22%，常温耐压强度MPa≥50MPa,0.2MPa荷重软化开始温度℃（б=13）≥1500℃ ，加热永久线变化1500℃*2h   -0.4~0.2%.
	GB/T2988-2012

	2
	高铝砖(LZ55)
	Al2O3%≥55%,显气孔率≤22%，常温耐压强度MPa≥40MPa,0.2MPa荷重软化开始温度℃（б=13）≥1450℃ ，加热永久线变化1450℃*2h   -0.4~0.2%.
	GB/T2988-2012

	3
	粘土砖

	Al2O3%≥45%,显气孔率≤24%，常温耐压强度MPa≥30MPa,0.2MPa荷重软化开始温度℃≥1300 ，加热永久线变化1350℃*2h   -0.5~0.1%.
	YB/T5106-2009

	4
	高铝质火泥
	Al2O3%≥65%，耐火度≥1780℃
	GB/T2994-2008

	5
	粘土火泥
	Al2O3%≥38%，耐火度≥1680℃
	GB/T14982-2008

	6
	轻质粘土砖
	体积密度为≤1.0g/cm3；常温耐压强度≥3.5，加热永久线变化率（1300℃*3h）  -2~1%，导热系数≤0.4
	GB/T3994-2013

	7
	粘土耐火浇注料
	AL2O3≥65%，耐火度1700℃，体积密度≥2.1g/cm3，常温抗折强度≥5MPa，常温耐压强度≥50MPa，抗压强度（110℃×24h）≥35MPa;抗压强度（1100℃×3h）≥45MPa;抗压强度（1400℃×3h）≥55MPa;
	

	8
	热电偶砖
	AL2O3≥65%，SiO2≥22.1%;体积密度为≥2.4g/cm3；抗压强度（110℃×24h）≥65MPa;抗压强度（1100℃×3h）≥75MPa;抗压强度（1400℃×3h）≥85MPa;
	


                                       A标段（熔剂厂8#竖窑耐火材料理化指标）
	熔剂厂8#竖窑年修耐材明细

	序号
	名称
	部位
	规格
	数量
（块）
	单重
（kg）
	总重
（t）
	备注

	1
	LZ-55/G-4
	预热带
	345×150/130×75
	10739 
	8.53
	91.60 
	112层  高8.624m

	
	LZ-55/G-6
	
	345×150/110×75
	800 
	7.93
	6.34 
	

	2
	LZ-65/G-4
	煅烧带
	345×150/130×75
	12464 
	8.91
	111.06 
	130层  高10.01m

	
	LZ-65/G-6
	
	345×150/110×75
	928 
	8.35
	7.75 
	

	3
	轻质粘土砖G-1
	预热带
	230×150×75
	1142 
	2.71
	3.10 
	112层  高8.624m

	
	轻质粘土砖G-3
	
	230×150/135×75
	11081 
	2.72
	30.14 
	

	
	粘土砖G-3
	窑顶
	230×150/135×75
	1661 
	5.21
	8.65 
	16层   高1.232m

	4
	粘土砖T-43
	窑顶检修门
	230×65/55×114
	242 
	3.43
	0.83 
	4个

	
	粘土砖T-42
	
	230×65/45×114
	137 
	3.1
	0.42 
	

	
	粘土砖G-1
	
	230×150×75
	594 
	5.48
	3.26 
	

	5
	粘土砖T-131
	
	230×60°×114
	33 
	11.74
	0.39 
	

	6
	热电偶砖LZ-55
	热电偶
	980×304/204×302
	12 
	165
	1.98 
	12个

	7
	高铝质耐火泥
	　
	　
	　
	　
	16
	　

	8
	粘土质耐火泥
	　
	　
	　
	　
	5
	　

	9
	粘土质耐火浇注料
	窑顶
	　
	8.2m3
	2.3
	18.86
	高0.321m

	10
	材料合计
	　
	　
	　
	　
	305.37 
	　

	备注：报价应包含耐材拆除与砌筑施工


附件7：
B标段（回转窑年修耐材指标）
1：特种磷酸盐复合砖
	指标
	重质部分

	耐火度 ℃
	≥1780

	体积密度g/cm3
	≥2.6

	常温耐压强度 MPa（1350℃ X3h）
	≥80

	0.2Mpa荷重软化开始温度℃
	≥1500

	Al2O3%
	≥65


2：窑口专用浇注料
	项目
	指标

	最高使用温度    ℃
	1550

	体积密度   g/cm3
	≥2.75

	组成化学成分Al2O3%
	≥70

	耐压强度MPa
	110℃ X24h
	≥100

	
	1100℃ X3h
	≥120

	烧后线变化率
	1100℃X3h
	-0.2～0

	材质：  钢纤维


3：钢纤维耐磨浇注料
	项目
	指标

	最高使用温度    ℃
	1500

	体积密度   g/cm3
	≥2.7

	组成化学成分Al2O3%
	≥55

	冷态耐压强度  MPa
	110℃ X24h
	≥80

	
	1100℃ X3h
	≥100

	烧后线变化  %
	1100℃X3h
	（-0.2 ～0）

	回转窑年修耐材明细

	序号
	名称
	数量

	1
	窑口专用浇注料
	10吨

	2
	钢纤维浇注料
	10吨

	3
	锚固件
	0.5吨

	4
	特种磷酸盐复合砖
	 110吨（15米）

	5
	塞铁
	1000块

	6
	结合剂
	2吨 

	备注：报价应包含耐材拆除与砌筑施工


附件8：
	投标货物数量及价目表             A标段（熔剂厂8#竖窑年修耐材报价表
）












	序号
	名称
	部位
	规格
	数量
	单重
	总重
	备注
	含13%税到厂单价（元/㎏）
	含13%税到厂总价（元）
	供货时间
	付款方式
	产地

	
	
	
	
	（块）
	（kg）
	（t）
	
	
	
	
	
	

	1
	LZ-55/G-4
	预热带
	345×150/130×75
	10739
	8.53
	91.6
	112层  高8.624m
	　
	　
	　
	　
	　

	
	LZ-55/G-6
	
	345×150/110×75
	800
	7.93
	6.34
	
	　
	　
	
	
	

	2
	LZ-65/G-4
	煅烧带
	345×150/130×75
	12464
	8.91
	111.06
	130层  高10.01m
	　
	　
	
	
	

	
	LZ-65/G-6
	
	345×150/110×75
	928
	8.35
	7.75
	
	　
	　
	
	
	

	3
	轻质粘土砖G-1
	预热带
	230×150×75
	1142
	2.71
	3.1
	112层  高8.624m
	　
	　
	
	
	

	
	轻质粘土砖G-3
	
	230×150/135×75
	11081
	2.72
	30.14
	
	　
	　
	
	
	

	
	粘土砖G-3
	窑顶
	230×150/135×75
	1661
	5.21
	8.65
	16层   高1.232m
	　
	　
	
	
	

	4
	粘土砖T-43
	窑顶检修门
	230×65/55×114
	242
	3.43
	0.83
	4个
	　
	　
	
	
	

	
	粘土砖T-42
	
	230×65/45×114
	137
	3.1
	0.42
	
	　
	　
	
	
	

	
	粘土砖G-1
	
	230×150×75
	594
	5.48
	3.26
	
	　
	　
	
	
	

	5
	粘土砖T-131
	
	230×60°×114
	33
	11.74
	0.39
	
	　
	　
	
	
	

	6
	热电偶砖LZ-55
	热电偶
	980×304/204×302
	12
	165
	1.98
	12个
	　
	　
	
	
	

	7
	高铝质耐火泥
	　
	　
	　
	　
	16
	　
	　
	　
	
	
	

	8
	粘土质耐火泥
	　
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	
	
	

	9
	粘土质耐火浇注料
	窑顶
	　
	8.2m3
	2.3
	18.86
	高0.321m
	　
	　
	
	
	

	10
	材料合计
	　
	　
	　
	　
	305.37
	　
	　
	　
	
	
	

	备注：报价应包含耐材拆除与砌筑施工
	　
	
	
	

	总计
	　
	
	
	

	注：未标明的收费明细，投标人可根据自己的报价情况填写。
承诺：我公司保证提供的资质等材料真实有效，如我公司提供的是虚假资质等材料，首钢长钢公司可全额扣除投标保证金。

投标人（章）：                   授受权代表人（签字）：               2021年8月    日于首钢长治钢铁有限公司
投标货物数量及报价表                   B标段（回转窑年修耐材报价表）

	序号
	名称
	数量
	含13%税到厂单价（元/t）
	含13%税到厂总价（元）
	供货时间
	付款方式
	产地
	备 注

	1
	窑口专用浇注料
	10吨
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	钢纤维浇注料
	10吨
	　
	　
	
	
	
	

	3
	锚固件
	0.5吨
	　
	　
	
	
	
	

	4
	特种磷酸盐复合砖
	 110吨（15米）
	　
	　
	
	
	
	

	5
	塞铁
	1000块
	　
	　
	
	
	
	

	6
	结合剂
	2吨 
	　
	　
	
	
	
	

	备注：报价应包含耐材拆除与砌筑施工
	　
	
	
	
	

	总计
	　
	
	
	
	


注：未标明的收费明细，投标人可根据自己的报价情况填写。
承诺：我公司保证提供的资质等材料真实有效，如我公司提供的是虚假资质等材料，首钢长钢公司可全额扣除投标保证金。

投标人（章）：                   授受权代表人（签字）：               2021年8月    日于首钢长治钢铁有限公司
首钢长治钢铁有限公司采购中心编制               - 4 -


